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■フル：駅伝総合
順位 ゼッケン チーム名 記録

1 8 310AACO 02:29:51.59
2 3 最苦輪愚～cycling～ 02:50:25.38
3 6 アースランクラブ選抜 02:52:59.14
4 2 ビッグストーン 02:57:57.18
5 4 オクムー 03:04:14.75
6 9 千葉大学 ふれあいの環 03:12:11.51
7 1 淵江スピードライン 03:15:57.95
8 5 いそいち 03:16:58.88
9 10 チーム北砂 03:42:46.96

■フル：女子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 21   大住　真希子 03:44:57.89

■フル：男子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 41   倉田　剛 02:52:02.84
2 40   松田　英士 02:54:01.59
3 39   関　祐一 03:12:13.75
4 31   河野　航 03:31:02.21
5 42   福井　康夫 03:48:37.26
6 46   岡田　衛 03:59:52.89
7 44   福田　裕介 04:00:39.60
8 36   正木　瞬 04:06:47.80
9 34   福本　和也 04:19:14.26
10 45   楠野　伸雄 04:58:58.21

☐フル：女子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 21   大住　真希子 35～44歳 03:44:57.89

☐フル：男子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 31   河野　航 ～24歳 03:31:02.21
  

1 36   正木　瞬 25～34歳 04:06:47.80
2 34   福本　和也 25～34歳 04:19:14.26

  
1 40   松田　英士 35～44歳 02:54:01.59
2 39   関　祐一 35～44歳 03:12:13.75

  
1 41   倉田　剛 45～54歳 02:52:02.84
2 42   福井　康夫 45～54歳 03:48:37.26
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3 46   岡田　衛 45～54歳 03:59:52.89
4 44   福田　裕介 45～54歳 04:00:39.60
5 45   楠野　伸雄 45～54歳 04:58:58.21

■ハーフ：駅伝総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 55 ＮＥＳＴ 01:15:40.03
2 54 パパ友ランナーズ 01:19:50.83
3 52 ちばモノレール 01:20:39.52
4 56 MGM2013 01:33:06.11
5 51 市川 07 01:37:37.86
6 53 習台6の2 01:49:36.77

■ハーフ：男子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 72   木幡　沢也 01:30:40.47
2 77   松本　順 01:44:13.83
3 73   山口　英孝 01:47:52.97
4 78   葛西　悦朋 01:48:50.46
5 80   相澤　直樹 01:58:18.94
6 76   春田　剛 01:59:30.47
7 81   山中　祐一 02:01:03.28
8 79   木下　光信 02:07:15.15
9 83   高梨　喜一 02:10:18.20
10 75   戒田　道廣 02:23:12.80

☐ハーフ　男子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 72   木幡　沢也 25～34歳 01:30:40.47
2 73   山口　英孝 25～34歳 01:47:52.97

  
1 77   松本　順 35～44歳 01:44:13.83
2 76   春田　剛 35～44歳 01:59:30.47
3 75   戒田　道廣 35～44歳 02:23:12.80

  
1 78   葛西　悦朋 45～54歳 01:48:50.46
2 80   相澤　直樹 45～54歳 01:58:18.94
3 81   山中　祐一 45～54歳 02:01:03.28
4 79   木下　光信 45～54歳 02:07:15.15
5 83   高梨　喜一 45～54歳 02:10:18.20

■１０ｋｍ：女子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 115   星野　尚子 00:41:34.56
2 113   荻野　葉子 00:46:13.26
3 114   和知　浩子 00:53:35.16
4 112   水谷　佐知子 00:53:38.52
5 111   白崎　綾野 00:54:36.31



■１０ｋｍ：男子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 122   佐藤　良太 00:37:23.21
2 120   増子　亘輝 00:37:35.92
3 124   新井　進市 00:37:45.93
4 121   大和久　崇充 00:40:55.73
5 125   岡本　哲哉 00:41:04.98
6 126   代田　聡 00:42:29.66
7 128   岡野　健志 00:44:17.43
8 130   井上　英治 00:44:59.36
9 131   坂部　健彦 00:47:06.13
10 132   白崎　康文 00:54:40.69
11 129   原　純二 00:55:49.09

☐１０ｋｍ：女子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 111   白崎　綾野 25～34歳 00:54:36.31
  

1 115   星野　尚子 45～54歳 00:41:34.56
2 113   荻野　葉子 45～54歳 00:46:13.26
3 114   和知　浩子 45～54歳 00:53:35.16
4 112   水谷　佐知子 45～54歳 00:53:38.52

☐１０ｋｍ：男子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 120   増子　亘輝 ～24歳 00:37:35.92
  

1 122   佐藤　良太 25～34歳 00:37:23.21
2 124   新井　進市 25～34歳 00:37:45.93
3 121   大和久　崇充 25～34歳 00:40:55.73
4 125   岡本　哲哉 25～34歳 00:41:04.98

  
1 126   代田　聡 35～44歳 00:42:29.66

  
1 128   岡野　健志 45～54歳 00:44:17.43
2 129   原　純二 45～54歳 00:55:49.09

  
1 130   井上　英治 55～64歳 00:44:59.36
2 131   坂部　健彦 55～64歳 00:47:06.13
3 132   白崎　康文 55～64歳 00:54:40.69
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